1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 49 YOUNG & RUBICAM POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 49 012046553

4.Numer KRS 1 49 0000021504

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 39 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY I ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.900 (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 8 39 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.375 ZŁ

8 49 39 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31200,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 49 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 19 MEDIAEDGE: CIA GMBH & CO.KG

19 24 MEDIAEDGE: CIA GMBH